UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC Cần Thơ, ngày       tháng      năm 2025

V/v thông tin về Chương trình

học bổng toàn phần Chevening

niên khóa 2026-2027

Kính gửi:

 - Cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố;

- Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ;

- Đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã/phường.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân thành phố tại Công

văn số 3208/VPUB-KGVX ngày 30/9/2025 về việc chương trình học bổng

Chevening niên khóa 2026-2027.

Sau khi nghiên cứu Công hàm số MISC 198 của Đại sứ quán Liên hiệp

Vương quốc Anh và Bắc Ai-len tại Việt Nam ngày 09 tháng 9 năm 2025 về

Chương trình học bổng toàn phần Chevening cho niên khóa 2026-2027, Sở Nội

vụ chuyển nội dung văn bản trên đến cơ quan, đơn vị để biết và thông báo đến

cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký tham gia dự

tuyển chương trình đào tạo trên.

Thời gian nộp hồ sơ chậm nhất ngày 07/10/2025 trên Cổng thông tin điện

tử của Chevening tại địa chỉ http://www.chevening.org/vietnam. Mọi thông tin

về học bổng chevening liên hệ Bà Đỗ Phương Anh, cán bộ Quản lý học bổng

chevening tại Đại sứ quán Anh theo số điện thoại: 0243.936.0500 (số máy lẻ

2221) hoặc email: chevening.vietnam@ukinvietnam.com.

Đề nghị cơ quan, đơn vị có cán bộ, công chức, viên chức đăng ký tham

gia dự tuyển gửi danh sách trích ngang về Sở Nội vụ trước ngày 07/10/2025 để

tổng hợp trình Chủ tịch UBND thành phố theo quy định.

(Đính kèm Công hàm số MISC 198 của Đại sứ quán Liên hiệp Vương

quốc Anh và Bắc Ai-len tại Việt Nam)

Sở Nội vụ xin thông báo đến Quý cơ quan được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Thị Hồng Hạnh;

- Lưu: VT.

Q. GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Liêm

http://www.chevening.org/vietnam
mailto:chevening.vietnam@ukinvietnam.com

		2025-10-01T16:08:11+0700

		2025-10-01T20:22:32+0700

		2025-10-01T21:03:15+0700

		2025-10-01T21:03:15+0700

		2025-10-01T21:03:15+0700

		2025-10-01T21:03:15+0700